
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 

Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente:   

Página: 1 de 8

Fecha: 27.02.2026  Hora: 13:41:37

Compañia: GRUPO NACIONAL PROVINCIAL

Médico: JESUS JUVENAL VEGA ESPINOSA
Habitación: CMHA55

Fecha de Ingreso: 23.02.2026

Fecha de Egreso : 26.02.2026

Episodio:1501372610

Hora de Ingreso: 07:22:00

Hora de Egreso : 12:52:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

23.02.2026 ADM-100040 SERVICIOS HOSPITALARIOS                          1 696.97 20.00 557.58 89.21 646.79 646.79 07:22 SOAPUSER

23.02.2026 ADM-100042 USO DE MATERIAL DE ASEPSIA Y ANTISEPSIA          1 388.66 20.00 310.93 49.75 360.68 1,007.47 07:22 SOAPUSER

23.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES             1 210.89 20.00 168.71 26.99 195.70 1,203.17 07:22 SOAPUSER

23.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                  1 917.04 20.00 733.63 117.38 851.01 2,054.18 07:22 DDIC

23.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION           1 263.00 20.00 210.40 33.66 244.06 2,298.24 07:22 DDIC

23.02.2026 2000100298 TERMOMETRO DIGITAL PL60SEG MT3001 C50            1 216.28 20.00 173.02 27.68 200.70 2,498.94 11:15 SOAPUSER

23.02.2026 2000106333 MICROCLAVE CLEAR EXT 56CM 2V 4031211 C1          1 501.53 20.00 401.22 64.20 465.42 2,964.36 11:15 SOAPUSER

23.02.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1           1 662.81 20.00 530.25 84.84 615.09 3,579.45 11:15 SOAPUSER

23.02.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                  1 761.84 20.00 609.47 97.52 706.99 4,286.44 11:15 SOAPUSER

23.02.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173           1 268.32 20.00 214.66 34.35 249.01 4,535.45 11:15 SOAPUSER

23.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                  1 4,765.94 20.00 3,812.75 610.04 4,422.79 8,958.24 13:12 HSECERVANTES

23.02.2026 APB-100796 INSTRUMENTAL DE ESPECIALIDAD                     1 6,063.43 20.00 4,850.74 776.12 5,626.86 14,585.10 13:16 HSECERVANTES

23.02.2026 CIR-100543 ACCESO BASICO MEDTRONIC                          1 11,341.73 20.00 9,073.38 1,451.74 10,525.12 25,110.22 13:24 HSZESTRADAM

23.02.2026 ALM-000001 PIERNERAS NEUMATICAS TIPO ALLEN                  1 7,380.00 20.00 5,904.00 944.64 6,848.64 31,958.86 14:07 HSAAGARCIA

23.02.2026 APB-100117 LIGA SURE (USO)                                  1 6,466.40 20.00 5,173.12 827.70 6,000.82 37,959.68 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                   1 1,816.18 20.00 1,452.94 232.47 1,685.41 39,645.09 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 CIR-100022 CIRUGIA MAYOR 4 HRS                              1 10,515.16 20.00 8,412.13 1,345.94 9,758.07 49,403.16 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                        1 4,789.08 20.00 3,831.26 613.00 4,444.26 53,847.42 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 CIR-100092 MAQUINA DE ANESTESIA 1 HORA (USO)                1 2,764.71 20.00 2,211.77 353.88 2,565.65 56,413.07 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 CIR-100651 SERV DE ANESTESIA GENERAL                        1 0.01 20.00 0.01 0.00 0.01 56,413.08 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA0245057 MASCARILLA ADULTO GRANDE MASK-6 KF 2065          1 432.47 20.00 345.98 55.36 401.34 56,814.42 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                3 23.89 20.00 57.34 9.17 66.51 56,880.93 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                   1 5.63 20.00 4.50 0.72 5.22 56,886.15 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA3441580 CANULA YANKAHUER C/VALV. SUCC. 40102             1 96.40 20.00 77.12 12.34 89.46 56,975.61 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA3459290 CANULA GUEDEL 4 9 CM 2 VERDE 330009              1 163.40 20.00 130.72 20.92 151.64 57,127.25 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA4027230 GUANTE ESTERIL 7 2D7270                          1 50.81 20.00 40.65 6.50 47.15 57,174.40 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558           2 22.30 20.00 35.68 5.71 41.39 57,215.79 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562             1 31.58 20.00 25.26 4.04 29.30 57,245.09 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549            2 17.85 20.00 28.56 4.57 33.13 57,278.22 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDA5210210 SONDA ENDOTRAQ ALMA ACERO 70 199070              1 2,482.13 20.00 1,985.70 317.71 2,303.41 59,581.63 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDF0118007 DYNASTAT FCO AMP 40MG                            1 920.33 20.00 736.26 117.80 854.06 60,435.69 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDF0121011 PROPOFOL AMP. 200 MG/20 ML.                      1 316.44 20.00 253.15 40.50 293.65 60,729.34 14:21 HSZESTRADAM
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23.02.2026 MDF0133030 ESMERON FCO AMP 50 MG/5 ML                       2 753.61 20.00 1,205.78 192.92 1,398.70 62,128.04 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML                        1 151.55 20.00 121.24 19.40 140.64 62,268.68 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 MDF0143010 ALIN AMP 8MG/2ML                                 1 151.55 20.00 121.24 19.40 140.64 62,409.32 14:21 HSZESTRADAM

23.02.2026 1000006889 FENODID SOL INY AMP 0.25MG/5ML                   1 211.28 20.00 169.02 27.04 196.06 62,605.38 14:23 HSZESTRADAM

23.02.2026 1000015833 MIDAZOLAM SOL INY AMP 5MG/5ML                    1 101.47 20.00 81.18 12.99 94.17 62,699.55 14:23 HSZESTRADAM

23.02.2026 PAT-700328 URETER (EHP B)                                   1 2,804.69 20.00 2,243.75 359.00 2,602.75 65,302.30 16:16 SOAPUSER

23.02.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                   1 6,119.41 20.00 4,895.53 783.28 5,678.81 70,981.11 16:59 HLGRANOA

23.02.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                     2 127.88 20.00 204.61 32.74 237.35 71,218.46 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                      1 26.28 20.00 21.02 3.36 24.38 71,242.84 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 1000001076 CAPIN BH AMP 20MG/ML                             1 51.43 20.00 41.14 6.58 47.72 71,290.56 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 1000010111 AMK SOL INY AMP 500MG/2ML                        2 101.47 20.00 162.35 25.98 188.33 71,478.89 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 1000010180 BRIDION SOL INY FCO AMP 100MG/ML 2ML             1 5,329.12 20.00 4,263.30 682.13 4,945.43 76,424.32 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML               1 141.78 20.00 113.42 18.15 131.57 76,555.89 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 77,214.43 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                1 7.32 20.00 5.86 0.94 6.80 77,221.23 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30            5 73.09 20.00 292.38 46.78 339.16 77,560.39 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000010890 GERMISIN  ESPUMA DE 120ML                        1 76.82 20.00 61.46 9.83 71.29 77,631.68 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000011204 EQP TUR EN Y L/IRRIGACIN 2C4041 C12              2 600.80 20.00 961.27 153.80 1,115.07 78,746.75 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196         1 409.20 20.00 327.36 52.38 379.74 79,126.49 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                      1 47.84 20.00 38.27 6.12 44.39 79,170.88 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1         1 179.33 20.00 143.46 22.95 166.41 79,337.29 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000025767 SOL CLORURO SODIO 0.9% 3000 4006697 C6           2 394.32 20.00 630.91 100.95 731.86 80,069.15 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1          1 44.99 20.00 35.99 5.76 41.75 80,110.90 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1             3 77.84 20.00 186.82 29.89 216.71 80,327.61 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                 2 173.89 20.00 278.22 44.52 322.74 80,650.35 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000027084 SUT CATGUT CHR 3-0 70CMSH G122T C24              2 206.17 20.00 329.87 52.78 382.65 81,033.00 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000027740 SUT VICRYL VLT 2-0 70 SH XYVCP317H C36           1 264.12 20.00 211.30 33.81 245.11 81,278.11 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000027757 SUT MONOCRYL P 3-0 VLT 70SH MCP316H C36          4 375.72 20.00 1,202.30 192.37 1,394.67 82,672.78 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000027770 SUT MONOCRYL P 3-0 70CM PS1 MCP936H C36          1 639.03 20.00 511.22 81.80 593.02 83,265.80 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000028282 SUT VICRYLPLUS 1 70CMCT1 XYVCP341H C36           4 349.68 20.00 1,118.98 179.04 1,298.02 84,563.82 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1           2 198.24 20.00 317.18 50.75 367.93 84,931.75 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000028833 TUBO ESTERIL PENROSE 1/2 S/C C10                 1 571.20 20.00 456.96 73.11 530.07 85,461.82 17:00 HLGRANOA
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23.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                2 4.69 20.00 7.50 1.20 8.70 85,470.52 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000029897 APOSITO TEGADERM PAD 6X10CM 3584 C50             2 161.48 20.00 258.36 41.34 299.70 85,770.22 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000029922 APOSITO TEGADERM PAD 5X7CM 3582 C50              2 91.77 20.00 146.82 23.49 170.31 85,940.53 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000045130 ELECTR PLACA DESECHA AD E7507 C50                1 770.08 20.00 616.06 98.57 714.63 86,655.16 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000060485 FIJADOR S/FOLEY AD FOL0102CE C25                 1 404.48 20.00 323.58 51.77 375.35 87,030.51 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000081459 POLYCRYL VIOLETA 70cm UC-27 URO 341000           2 188.24 20.00 301.18 48.19 349.37 87,379.88 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000092121 INTROCAN CERTO PER 14G2PUR 4251369               1 94.18 20.00 75.34 12.05 87.39 87,467.27 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000092898 SIST URETEK LIB/AGUJA 2L 4018158 C1              1 349.79 20.00 279.83 44.77 324.60 87,791.87 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000096758 GEL ESTERIL P/ULTRASONIDO 48 SOBRES 20G          2 93.91 20.00 150.25 24.04 174.29 87,966.16 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000102187 GUIA SENSOR 035X150 DF M0066703081               1 4,534.23 20.00 3,627.38 580.38 4,207.76 92,173.92 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000117913 CLORHEXI-CLEAN 0.12%  FCO 60ML 4038247           2 185.09 20.00 296.14 47.38 343.52 92,517.44 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000130668 LAPIZ RELIANT BUTTON SWITCH VL2610 C50           1 1,103.74 20.00 882.99 141.28 1,024.27 93,541.71 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000194059 PERCUFLEX PLUS 6X24 M0061752620                  1 6,592.80 20.00 5,274.24 843.88 6,118.12 99,659.83 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000198739 BOLSA DESECH FLOVAC 2L 4041336 C1                1 297.04 20.00 237.63 38.02 275.65 99,935.48 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000198740 BOLSA DESECH FLOVAC 3L 4041337 C1                1 315.42 20.00 252.34 40.37 292.71 100,228.19 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000211309 PINZA LIGASURE MARYLAN 37CM LF1937 C1            1 36,851.66 20.00 29,481.33 4,717.03 34,198.36 134,426.55 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100            2 16.89 20.00 27.02 4.32 31.34 134,457.89 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000260262 HOJA BITURI A/INOX HAINO15 C100                  1 12.64 20.00 10.11 1.62 11.73 134,469.62 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000260264 HOJA BISTUR# A. INOX 20                          1 21.03 20.00 16.82 2.69 19.51 134,489.13 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000261980 GUANTE LATEX CIRUGIA 6.5 AMB ELITE               1 33.04 20.00 26.43 4.23 30.66 134,519.79 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000261981 GUANTE LATEX CIRUGIA 7 AMB ELITE                 3 33.04 20.00 79.29 12.69 91.98 134,611.77 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000261982 GUANTE LATEX CIRUGIA 7.5 AMB ELITE               4 26.16 20.00 83.70 13.39 97.09 134,708.86 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000266669 ESPON GASA CR 7.5X5CM T20X12 4000664 C1          2 42.95 20.00 68.71 10.99 79.70 134,788.56 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000266670 ESPON GASA CR 10X10CM T20X12 4000669 C1          1 140.43 20.00 112.34 17.97 130.31 134,918.87 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000267196 ESPON GASA ES 10X10C 12 T28X24 4000676 1         1 119.03 20.00 95.22 15.24 110.46 135,029.33 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000268307 JERINGA DESECHABLE S/AGUJA 20ML 990687           1 26.35 20.00 21.08 3.37 24.45 135,053.78 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000274616 SONDA FOLEY 3 VIAS 18 FR 30 CC 123418CE          1 864.62 20.00 691.70 110.67 802.37 135,856.15 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000275505 ORINAL GRADUADO C/TAPA ORG002-22                 1 65.14 20.00 52.11 8.34 60.45 135,916.60 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000276783 BOLSA COLOSTOMIA DRENABLE 13-64MM 8931           1 385.99 20.00 308.79 49.41 358.20 136,274.80 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013           8 6.88 20.00 44.04 7.05 51.09 136,325.89 17:00 HLGRANOA

23.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                      3 47.84 20.00 114.82 18.37 133.19 136,459.08 18:05 SOAPUSER

23.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1          2 45.00 20.00 71.99 11.52 83.51 136,542.59 18:05 SOAPUSER
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23.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1             2 77.84 20.00 124.54 19.93 144.47 136,687.06 18:05 SOAPUSER

23.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100               10 4.69 20.00 37.48 6.00 43.48 136,730.54 18:05 SOAPUSER

23.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100         3 21.08 20.00 50.59 8.09 58.68 136,789.22 18:05 SOAPUSER

23.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100         5 13.47 20.00 53.87 8.62 62.49 136,851.71 18:05 SOAPUSER

23.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100            3 16.88 20.00 40.52 6.48 47.00 136,898.71 18:05 SOAPUSER

23.02.2026 2000267195 ESPON GASA EST 7.5X5 12C 20X12 4000662 1         1 60.81 20.00 48.65 7.78 56.43 136,955.14 18:05 SOAPUSER

23.02.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013           4 6.88 20.00 22.02 3.52 25.54 136,980.68 18:05 SOAPUSER

23.02.2026 ALM-000001 RENTA URETEROSCOPIO RIGIDO                       1 7,380.00 20.00 5,904.00 944.64 6,848.64 143,829.32 18:10 HSMZAPATA

23.02.2026 ALM-000001 RENTA FIBRA OPTICA                               1 7,380.00 20.00 5,904.00 944.64 6,848.64 150,677.96 18:11 HSMZAPATA

23.02.2026 ALM-000001 RENTA CABEZAL CAMARA                             1 7,380.00 20.00 5,904.00 944.64 6,848.64 157,526.60 18:11 HSMZAPATA

23.02.2026 ALM-000001 RENTA PANTALLA HD                                1 7,380.00 20.00 5,904.00 944.64 6,848.64 164,375.24 18:12 HSMZAPATA

23.02.2026 ALM-000001 RENTA FUENTE DE LUZ                              1 7,380.00 20.00 5,904.00 944.64 6,848.64 171,223.88 18:14 HSMZAPATA

23.02.2026 ALM-000001 RENTA PINZAS HEM-O LOOK LAPAROSCOPIO (4)         1 15,800.00 20.00 12,640.00 2,022.40 14,662.40 185,886.28 18:14 HSMZAPATA

23.02.2026 ALM-000001 RENTA ASPIRADOR TROMPETA                         1 7,380.00 20.00 5,904.00 944.64 6,848.64 192,734.92 18:15 HSMZAPATA

23.02.2026 ALM-000001 RENTA PORTAGUJAS LAPAROSCOPIA                    1 7,380.00 20.00 5,904.00 944.64 6,848.64 199,583.56 18:16 HSMZAPATA

23.02.2026 2000011659 PINZA BOLSA DRENABLE 08770 C20                   1 122.96 20.00 98.37 15.74 114.11 199,697.67 19:06 SOAPUSER

23.02.2026 2000276783 BOLSA COLOSTOMIA DRENABLE 13-64MM 8931           1 385.99 20.00 308.79 49.41 358.20 200,055.87 19:06 SOAPUSER

23.02.2026 2000029543 APOSITO GASA ESTERIL 20X8CM N1 0130050           1 47.63 20.00 38.10 6.10 44.20 200,100.07 20:22 SOAPUSER

23.02.2026 2000029543 APOSITO GASA ESTERIL 20X8CM N1 0130050           1 47.63 20.00 38.10 6.10 44.20 200,144.27 20:45 SOAPUSER

23.02.2026 2000029543 APOSITO GASA ESTERIL 20X8CM N1 0130050           1 47.63 20.00 38.10 6.10 44.20 200,188.47 20:47 SOAPUSER

23.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1          6 44.99 20.00 215.97 34.56 250.53 200,439.00 21:14 SOAPUSER

23.02.2026 1000000593 ANTIVON SOL INY AMP 4MG/2ML                      1 395.64 20.00 316.51 50.64 367.15 200,806.15 22:00 SOAPUSER

23.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML

(PARACETAMOL)

    1 552.64 20.00 442.11 70.74 512.85 201,319.00 22:42 SOAPUSER

23.02.2026 2000276783 BOLSA COLOSTOMIA DRENABLE 13-64MM 8931           1 385.99 20.00 308.79 49.41 358.20 201,677.20 22:52 SOAPUSER

24.02.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML               1 141.78 20.00 113.42 18.15 131.57 201,808.77 00:00 SOAPUSER

24.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                  1 917.04 20.00 733.63 117.38 851.01 202,659.78 00:00 DDIC

24.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION           1 263.00 20.00 210.40 33.66 244.06 202,903.84 00:00 DDIC

24.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML

(PARACETAMOL)

    2 552.64 20.00 884.22 141.48 1,025.70 203,929.54 01:52 SOAPUSER

24.02.2026 1000000395 DYNASTAT SOL INY FCO AMP 40MG                    1 844.56 20.00 675.65 108.10 783.75 204,713.29 02:00 SOAPUSER

24.02.2026 2000021716 GUANTE LATEX NO EST MD GALAT02 C100              2 19.47 20.00 31.15 4.98 36.13 204,749.42 03:21 SOAPUSER



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 

Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente:   

Página: 5 de 8

Fecha: 27.02.2026  Hora: 13:41:37
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Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

24.02.2026 1000000593 ANTIVON SOL INY AMP 4MG/2ML                      1 395.64 20.00 316.51 50.64 367.15 205,116.57 06:00 SOAPUSER

24.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 205,775.11 06:00 SOAPUSER

24.02.2026 2000276783 BOLSA COLOSTOMIA DRENABLE 13-64MM 8931           1 385.99 20.00 308.79 49.41 358.20 206,133.31 06:29 SOAPUSER

24.02.2026 2000021716 GUANTE LATEX NO EST MD GALAT02 C100              2 19.47 20.00 31.15 4.98 36.13 206,169.44 06:31 SOAPUSER

24.02.2026 2000025280 MEDIA TED A LA RODILLA MED 7115K                 1 767.55 20.00 614.04 98.25 712.29 206,881.73 07:18 SOAPUSER

24.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                2 4.69 20.00 7.50 1.20 8.70 206,890.43 07:18 SOAPUSER

24.02.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML               1 141.78 20.00 113.42 18.15 131.57 207,022.00 08:00 SOAPUSER

24.02.2026 2000276783 BOLSA COLOSTOMIA DRENABLE 13-64MM 8931           1 385.99 20.00 308.79 49.41 358.20 207,380.20 10:55 SOAPUSER

24.02.2026 1000000395 DYNASTAT SOL INY FCO AMP 40MG                    1 844.56 20.00 675.65 108.10 783.75 208,163.95 14:00 SOAPUSER

24.02.2026 1000000593 ANTIVON SOL INY AMP 4MG/2ML                      1 395.64 20.00 316.51 50.64 367.15 208,531.10 14:00 SOAPUSER

24.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 209,189.64 14:00 SOAPUSER

24.02.2026 2000267195 ESPON GASA EST 7.5X5 12C 20X12 4000662 1         1 60.81 20.00 48.65 7.78 56.43 209,246.07 14:14 SOAPUSER

24.02.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML               1 141.78 20.00 113.42 18.15 131.57 209,377.64 16:00 SOAPUSER

24.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                      3 47.84 20.00 114.82 18.37 133.19 209,510.83 17:32 SOAPUSER

24.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1          2 45.00 20.00 71.99 11.52 83.51 209,594.34 17:32 SOAPUSER

24.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1             2 77.84 20.00 124.54 19.93 144.47 209,738.81 17:32 SOAPUSER

24.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                5 4.68 20.00 18.74 3.00 21.74 209,760.55 17:32 SOAPUSER

24.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100         1 21.08 20.00 16.86 2.70 19.56 209,780.11 17:32 SOAPUSER

24.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100         3 13.47 20.00 32.33 5.17 37.50 209,817.61 17:32 SOAPUSER

24.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100            3 16.88 20.00 40.52 6.48 47.00 209,864.61 17:32 SOAPUSER

24.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1          2 45.00 20.00 71.99 11.52 83.51 209,948.12 17:38 SOAPUSER

24.02.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                      1 419.37 20.00 335.50 53.68 389.18 210,337.30 17:50 SOAPUSER

24.02.2026 LAB-700742 PROTEINA C REACTIVA                              1 387.91 20.00 310.33 49.65 359.98 210,697.28 17:50 SOAPUSER

24.02.2026 LAB-700759 QUIMICA SANGUINEA (3 ELEMENTOS)                  1 647.00 20.00 517.60 82.82 600.42 211,297.70 17:50 SOAPUSER

24.02.2026 2000260262 HOJA BITURI A/INOX HAINO15 C100                  1 12.64 20.00 10.11 1.62 11.73 211,309.43 21:10 SOAPUSER

24.02.2026 2000268307 JERINGA DESECHABLE S/AGUJA 20ML 990687           1 26.35 20.00 21.08 3.37 24.45 211,333.88 21:10 SOAPUSER

24.02.2026 2000275504 RINON DESECHABLE GRADUADO RIN007-03              1 39.97 20.00 31.98 5.12 37.10 211,370.98 21:10 SOAPUSER

24.02.2026 1000000593 ANTIVON SOL INY AMP 4MG/2ML (ONDANSETRON)        3 395.64 20.00 949.54 151.93 1,101.47 212,472.45 21:17 SOAPUSER

24.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML             1 552.64 20.00 442.11 70.74 512.85 212,985.30 22:00 SOAPUSER

24.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 213,643.84 22:00 SOAPUSER

24.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 214,302.38 22:00 SOAPUSER

24.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                  1 4,765.94 20.00 3,812.75 610.04 4,422.79 218,725.17 23:12 HSECERVANTES



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 

Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente:   

Página: 6 de 8

Fecha: 27.02.2026  Hora: 13:41:37

Compañia: GRUPO NACIONAL PROVINCIAL

Médico: JESUS JUVENAL VEGA ESPINOSA
Habitación: CMHA55

Fecha de Ingreso: 23.02.2026

Fecha de Egreso : 26.02.2026

Episodio:1501372610

Hora de Ingreso: 07:22:00

Hora de Egreso : 12:52:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

25.02.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML               1 141.78 20.00 113.42 18.15 131.57 218,856.74 00:00 SOAPUSER

25.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                  1 917.04 20.00 733.63 117.38 851.01 219,707.75 00:00 DDIC

25.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION           1 263.00 20.00 210.40 33.66 244.06 219,951.81 00:00 DDIC

25.02.2026 1000000395 DYNASTAT SOL INY FCO AMP 40MG                    1 844.56 20.00 675.65 108.10 783.75 220,735.56 02:00 SOAPUSER

25.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML             1 552.64 20.00 442.11 70.74 512.85 221,248.41 06:00 SOAPUSER

25.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 221,906.95 06:00 SOAPUSER

25.02.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML               1 141.78 20.00 113.42 18.15 131.57 222,038.52 08:00 SOAPUSER

25.02.2026 LAB-700337 ELECTROLITOS (NA K CL)                           1 785.65 20.00 628.52 100.56 729.08 222,767.60 08:56 SOAPUSER

25.02.2026 1000000395 DYNASTAT SOL INY FCO AMP 40MG                    1 844.56 20.00 675.65 108.10 783.75 223,551.35 14:00 SOAPUSER

25.02.2026 1000000593 ANTIVON SOL INY AMP 4MG/2ML                      1 395.64 20.00 316.51 50.64 367.15 223,918.50 14:00 SOAPUSER

25.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML             1 552.64 20.00 442.11 70.74 512.85 224,431.35 14:00 SOAPUSER

25.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 225,089.89 14:00 SOAPUSER

25.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                      1 47.84 20.00 38.27 6.12 44.39 225,134.28 18:57 SOAPUSER

25.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1          2 45.00 20.00 71.99 11.52 83.51 225,217.79 18:57 SOAPUSER

25.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                1 4.68 20.00 3.74 0.60 4.34 225,222.13 18:57 SOAPUSER

25.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100         4 21.08 20.00 67.46 10.79 78.25 225,300.38 18:57 SOAPUSER

25.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100         5 13.47 20.00 53.87 8.62 62.49 225,362.87 18:57 SOAPUSER

25.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100            2 16.89 20.00 27.02 4.32 31.34 225,394.21 18:57 SOAPUSER

25.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1          5 44.99 20.00 179.98 28.80 208.78 225,602.99 18:58 SOAPUSER

25.02.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML               1 141.78 20.00 113.42 18.15 131.57 225,734.56 20:00 SOAPUSER

25.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML             1 552.64 20.00 442.11 70.74 512.85 226,247.41 22:00 SOAPUSER

25.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 226,905.95 22:00 SOAPUSER

25.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                  1 4,765.94 20.00 3,812.75 610.04 4,422.79 231,328.74 23:13 HSECERVANTES

26.02.2026 1000000395 DYNASTAT SOL INY FCO AMP 40MG                    1 844.56 20.00 675.65 108.10 783.75 232,112.49 02:00 SOAPUSER

26.02.2026 1000000593 ANTIVON SOL INY AMP 4MG/2ML                      1 395.64 20.00 316.51 50.64 367.15 232,479.64 06:00 SOAPUSER

26.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML             1 552.64 20.00 442.11 70.74 512.85 232,992.49 06:00 SOAPUSER

26.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV               1 709.64 20.00 567.71 90.83 658.54 233,651.03 06:00 SOAPUSER

26.02.2026 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                1 7.32 20.00 5.86 0.94 6.80 233,657.83 07:11 SOAPUSER

26.02.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML               1 141.78 20.00 113.42 18.15 131.57 233,789.40 08:00 SOAPUSER

26.02.2026 2000267195 ESPON GASA EST 7.5X5 12C 20X12 4000662 1         1 60.81 20.00 48.65 7.78 56.43 233,845.83 11:12 SOAPUSER

26.02.2026 2000029543 APOSITO GASA ESTERIL 20X8CM N1 0130050           1 47.63 20.00 38.10 6.10 44.20 233,890.03 12:37 SOAPUSER

26.02.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH              1 20,162.93- 0.00 20,162.93- 3,226.07- 23,389.00- 210,501.03 15:20 HSAAGARCIA
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26.02.2026 COASMASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COM              1 6,851.77- 0.00 6,851.77- 1,096.28- 7,948.05- 202,552.98 15:20 HSAAGARCIA

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

  252,036.82 

   50,407.48-

  201,629.34 

   27,938.34 

  229,567.68 

        0.00 

   27,014.70-

        0.00 

  202,552.98 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
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Paciente:   
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Fecha: 27.02.2026  Hora: 13:41:37

Compañia: GRUPO NACIONAL PROVINCIAL
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Habitación: CMHA55

Fecha de Ingreso: 23.02.2026
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    15,594.34 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    17,097.13 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       789.00 

CARGOS CIRUGÍA    35,530.10 

CARGOS INSUMOS   149,426.22 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     5,044.62 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    28,555.41 

COASEGUROS    27,014.70-

DESCUENTO ADMISIÓN     3,118.87-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     3,419.44-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       157.80-

DESCUENTO CIRUGÍA     7,106.02-

DESCUENTO INSUMOS    29,885.28-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     1,008.92-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     5,711.15-

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

  252,036.82 

   50,407.48-

  201,629.34 

   27,938.34 

  229,567.68 

        0.00 

   27,014.70-

        0.00 

  202,552.98 


